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TÜRKMENELİ ÖĞRENCİ VE GENÇLER BİRLİĞİ'NDEN TAZEHURMATU KASABASINA ZİYARET
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Türkmeneli Haber (12 Aralık 2018)

Ülke topraklarının terör örgütü Deaş'tan kurtarılmasının 1. Yıl dönümü dolayısıyla Türkmeneli 
Öğrenci ve Gençler Birliği'nden bir heyet birlik başkanı Müslüm Kasapoğlu başkanlığı'nda 
Tazehurmatu kasabasını ziyaret etti.

Ziyaretçi heyet türkmen haşd güçlerini zafer'den ötürü tebrik etti. kasapoğlu başkanlığı'ndaki 
heyet Haşd El Şabi 16 Alay Komutanlığı'nı ziyaret ederek alay komutanı Zeki Muratlı ile görüştü. 
DEAŞ'a karşı zaferin 1. Yıldönümü dolayısıyla Türkmen Haşd Güçleri şehitlerinin aileleri ve 
çocuklarının hazır bulunmasıyla kutlama düzenlendi ve hediyeler dağıtıldı.

Türkmeneli Öğrenci Ve Gençler Birliği ise Haşd El Şabi 16 Alay Komutanı Zeki Muratlı'ya birliğin 
plaketini takdim etti. Öte yandan Muratlı Türkmeneli Televizyonuna yaptığı konuşmada tüm Iraklı 
ve Özelliklede Türkmen Milletini bu gurur verici günden ötürü tebrik etti.

Türkmeneli Öğrenci ve Gençler Birliği heyeti aynı zamanda Beşir köyünü kurtarma 
operasyonlarında yaralanan Haşd El Türkmani gücü Ali Kazım'ın evini ziyaret etti. Heyet kurtarma 
operasyonlarında gösterdiği başarılardan ötürü ali kazım'a birliğin plaketini armağan etti.

Ziyaretçi heyet ardından Haşd El Türkmani gücü şehitleri olan Ali Mahmut, Ali Yağmur ve 
Muhammet Musa'nın evlerini de ziyaret etti. Ziyarette şehitlerin ruhuna Fatiha Suresi okundu ve 
şehide Allah'tan rahmet dilendi. Ziyarette aynı zamanda şehitlerin teröre karşı verdikleri 
mücadeleden övgü ile bahsedildi.

Heyet ardından Irak Türkmen Cephesi Tazehurmatu Bürosunu ziyaret ederek büro sorumlusu 
Ercüment Malı ile görüştü. Görüşmede kasabadaki durumlar ele alındı. Ziyarette büronun türkmen 
bölgelerinin kurtarılması için yaptığı başarılı çalışmalardan ötürü tebrik edildi. Heyet aynı zamanda 
büro sorumlusu ercüment malı'ya birliğin plaketini sundu.

Ziyaretçi heyetin son durağı ise kasaba polis müdürlüğü oldu. Heyet polis müdürü Yarbay Cengiz El 
Debbağ ile görüştü. Görüşmede kasabadaki güvenlik durumu ele alındı. görüşmede polis güçlerinin 
teröre karşı verdikleri mücadeleden övgü ile bahsedildi. Aynı zamanda birliğin plaketi Cengiz El 
Dabbağ'a verildi.

http://www.turkmenelihaber.net/turkmeneli/item/8242-turkmeneli-ogrenci-ve-gencler-birligi-nden-
tazehurmatu-kasabasina-ziyaret.html
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